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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424025A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit DIPS DYER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, godina 
Ambasador 3, hyrja 1, ap.23 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti dyersh, pjese dhe aksesore perberes te dyerve, tapete. 

Import-eksport dyersh, pjese dhe aksesore dyersh, tapete. 
Instalimi dhe montimi i dyerve dhe pjeseve perberese te tyre. 
Kiril Dimitrov Ougrinov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2017                Deri: 14/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kiril DimitrovOugrinov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Petar StefanovDeyanov

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIPS DYER ALBANIA
E-Mail: adzeqo@gmail.com  
Telefon: 42248548  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171169-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452732-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.05.09.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.09.2017.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854524-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958846-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, 25.09.2018 per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A2E67-BD65-450C-9778-452B5B1E4A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60CAAB9-A93E-4813-92F9-B4A30D05129D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB7129-3872-4321-BBB2-CF64095DEEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC85BDE-5214-4808-99E4-02FE009B7C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD1BEC-E480-4943-BD73-807B70DD9318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A387C1B-BBA3-489A-A8C6-342445D033EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FEC7F9-624A-4CD9-A7CD-4106AFF67FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722FF235-964F-405D-B304-4AC1E4B3BF45
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kryesore. Deklarim adrese emaili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adzeqo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, godina Ambasador 3, hyrja 1, ap.23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Hajdar Hidi, Pallati Pienvis nr 4, Kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021442-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.11.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731C51B-B757-4870-ABA5-6752AF5D666A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003B69D-86EE-4439-98FE-89B96C963CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003B69D-86EE-4439-98FE-89B96C963CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9B1FCD-7D7C-4F5F-807A-F7017C0D864B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A27BEB0-7B40-44CE-9286-3AF8A2FAEECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AA0D39-51F6-4C3E-9FB8-A1FBDCF26553

